Et poterit redimere infra annum datam presentium sine medio sequentem semper dicto anno pendente cum (dg: XXI Hollant gulden) XX Hollant gulden monete comitis Willelmi (dg: vel valorem) et cum paccione anni redempcionis et si non redemerit quod tunc dictus Johannes ultra pecuniam predictam solvet dicto Henrico XX Hollant gulden dicte monete vel valorem ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} quarto mensis julii die tercia hora vesperarum presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Hees Petro de Geffen et Willelmo van den Perre.

BP 1183 f 342v 03 do 03-07-1404.

Marselius van Huesden ev Hadewigis dv Jacobus Boen die Snijder deed tbv Petrus zv voornoemde Jacobus afstand van alle goederen, die voornoemde Petrus verworven heeft of zal verwerven en van het recht dat Marselius zal hebben na overlijden van voornoemde Jacobus.

Solvit.

Marselius de Huesden maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie Jacobi Boen die Snijder super omnibus et singulis bonis que (dg: j) Petrus filius dicti Jacobi acquisivit et in posterum acquirat et super jure sibi competente et post decessum dicti Jacobi competituro (dg: -s) ad opus dicti Petri hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et #quod# numquam presumet se jus in premissis habere. Testes Rover et Becker datum quinta post Pe Pau.

BP 1183 f 342v 04 do 03-07-1404.

Paulus zvw Jacobus van Vessem droeg over aan Salomon gnd Sael zvw Godefridus van Zonderwijk ½ mud rogge b-erfpacht, maat van Oerle, die Henricus van den Langenacker beloofd had met Lichtmis in Winterle te leveren aan wijlen voornoemde Jacobus, gaande uit (1) een stuk land, in Winterle, ter plaatse gnd die Steghe Eijnde, dat was van Petrus van den Bijstervelt, (2) een stuk land, in Winterle, in de tuin van voornoemde Henricus in het land gnd het Flaslant.

Solvit III grossos.

Paulus filius quondam Jacobi de Vessem dimidium modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Oerle quem Henricus van den Langenacker promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Jacobo hereditarie purificationis et in Wijnterle tradendum ex pecia terre sita in parrochia de Wijnterle ad locum dictum die Steghe Eijnde que fuerat Petri van den Bijstervelt item ex pecia terre sita in dicta parrochia in orto dicti Henrici in terra dicta (dg: de ?Usj) tFlaslant ut dicebat hereditarie supportavit Salomoni dicto Sael filio quondam Godefridi de Zonderwijk promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Jacobi (dg: deponere) et suorum heredum deponere. Testes datum supra.